
 
DIPARTIMENTO Bilancio, Affari Generali e 
Infrastrutture  
 
SEZIONE Demanio e Patrimonio Servizio  
 
SERVIZIO Amministrazione del Patrimonio 

 
www.regione.puglia.it                                                                                   1 

 
ATTO DIRIGENZIALE 

 
 
 
La presente determinazione, ai sensi del  
comma 3 art. 20 DPGR n. 22/2021, è pubblicata 
all’Albo online del sito della Regione Puglia.  
 
La Responsabile P.O. 
Anna Porcelli 
 
 
 
N. 548 del 14/07/2022 
del Registro delle Determinazioni 
Codice CIFRA: 108/DIR/2022/00548 

 
OGGETTO: Servizio di pubblicità legale relativo all’avviso di vendita mediante asta 
pubblica dell’immobile di proprietà della Regione Puglia, denominato “Centro Pilota per lo 
sviluppo del turismo integrato in Puglia” sito in Italia, Città di Vieste (FG), località Baia dei 
Campi. SMART CIG Z773701F70. Aggiudicazione. 
 

Il giorno 14/07/2022, in Bari, nella sede della Sezione Demanio e Patrimonio, alla via G. 
Gentile n.52 

La Dirigente del Servizio 

Visti gli artt. 4 e 16 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165.  

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97 (Separazione delle attività di gestione e di indirizzo 
politico).  

Visto l'art. 32 della legge 18 giugno 2009, n.69 che prevede l'obbligo di sostituire la 
pubblicazione tradizionale all'Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti 
informatici.  

Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1974 del 07/12/2020 con cui è stato 
approvato il nuovo Modello organizzativo denominato “MAIA 2.0”.  

Visto il D.P.G.R. n. 22 del 22 gennaio 2021 avente ad oggetto “Adozione Atto di Alta 
Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0”.  

Visto il D.P.G.R. n. 263 del 10/08/2021 recante “Definizione delle Sezioni di Dipartimento e 
delle relative funzioni”.  

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza) 

Ufficio istruttore 
X Servizio Amministrazione 
del patrimonio 

Tipo materia X Appalti 

Privacy 
☐ SI 
X NO 

Pubblicazione 
integrale 

X SI 

☐ NO 
 

http://www.regione.puglia.it/


 
DIPARTIMENTO Bilancio, Affari Generali e 
Infrastrutture  
 
SEZIONE Demanio e Patrimonio Servizio  
 
SERVIZIO Amministrazione del Patrimonio 

 
www.regione.puglia.it                                                                                   2 

Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1576 del 30/09/2021 di conferimento 
dell’incarico di Dirigente della Sezione Demanio e Patrimonio all’Avv. Costanza Moreo.  

Visto l’A.D. del Direttore del Dipartimento Personale e Organizzazione n. 9 del 04/03/2022 
di conferimento degli incarichi di direzione dei Servizi delle Sezioni di Dipartimento ai sensi 
dell’articolo 22, comma 3, del decreto del Presidente della Giunta regionale 22gennaio 2021 

n. 22. 

Visto l’A.D. n. 3 del 27/06/2022 con cui il Direttore del Dipartimento Personale e 
Organizzazione, integrando l’ A.D. n. 2 del 20/05/2022, ha rimodulato i Servizi del 
Dipartimento Bilancio, Affari Generali e Infrastrutture confermando il Servizio 
“Amministrazione del Patrimonio” e ne ha affidato la direzione alla dott.ssa Anna Antonia 
De Domizio.  

Visto l’A.D. n. 1152 del 21 Ottobre 2021 di conferimento incarico di titolarità di Posizione 
Organizzativa denominata “Tutela dominicale e gestione tecnica del patrimonio regionale”, 
incardinata nel Servizio “Amministrazione del Patrimonio” presso la sede di Bari della 
Sezione Demanio e Patrimonio, all’Ing. Michele Fazio;  

Vista la L. R. n. 27/1995, recante norme in materia di “Disciplina dell’amministrazione del 
demanio e del patrimonio regionale”.  

Visto il Regolamento regionale 24 luglio 2017 n. 15, “Regolamento per l’Alienazione di Beni 
Immobili Regionali”.  

Visto il D.Lgs n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i. 

Viste le Linee Guida n. 4 “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo 
inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione 
degli elenchi di operatori economici”. 

Vista la Legge 11 settembre 2020, n. 120 “Conversione in legge, con modificazioni, del 
decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76”, recante «Misure urgenti per la semplificazione e 
l’innovazione digitali» (Decreto Semplificazioni) e s.m.i. 

Visti altresì:  

 la Legge Regionale n. 51 del 30/12/2021 “Disposizioni per la formazione del bilancio di 
previsione 2022 e bilancio pluriennale 2022-2024 della Regione Puglia - Legge di 
stabilità regionale 2022”;  

 la Legge Regionale n. 52 del 30/12/2021 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per 
l'esercizio finanziario 2022 e bilancio pluriennale 2022-2024”;  

 la D.G.R. n. 2 del 20/01/2022 “Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2022 e 
pluriennale 2022-2024. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, 
n. 118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. 
Approvazione”.  

Sulla base dell’istruttoria espletata dal Responsabile della Posizione Organizzativa “Tutela 
dominicale e gestione tecnica del patrimonio regionale”, riferisce quanto segue: 

http://www.regione.puglia.it/


 
DIPARTIMENTO Bilancio, Affari Generali e 
Infrastrutture  
 
SEZIONE Demanio e Patrimonio Servizio  
 
SERVIZIO Amministrazione del Patrimonio 

 
www.regione.puglia.it                                                                                   3 

Premesso che: 

 Il Servizio scrivente intende procedere all’affidamento del servizio di pubblicità legale 
relativo all’avviso specificato in oggetto, rientrante nella categoria merceologica 
431117000 – Pubblicazione Bandi di gara, consistente nella pubblicazione del predetto 
avviso per estratto sulla GURI, su due quotidiani a diffusione nazionale e su due 
quotidiani a diffusione locale, il cui importo è stato stimato in € 6.000,00; 

 ai sensi dell’art. 10 del D.Lgs n. 50/2016, il R.U.P. della procedura di affidamento del 
servizio in oggetto è la Dirigente del Servizio Amministrazione del Patrimonio dott.ssa 
Anna Antonia De Domizio; 

 per l’affidamento del servizio in questione è stato generato sulla piattaforma ANAC lo 
SMART CIG Z773701F70; 

 l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i. prevede l’affidamento diretto 
anche senza previa consultazione di due o più operatori economici nel caso di 
affidamento di servizi di importo inferiore a 40.000 euro; 

 al fine di assicurare le più favorevoli condizioni economiche di mercato, garantendo nel 
contempo la massima trasparenza delle procedure, nonché il rispetto delle regole della 
concorrenza, è stata preventivamente avviata, in modalità telematica tramite il portale 
EmPULIA (www.empulia.it), la consultazione degli operatori economici, iscritti nella 
categoria merceologica 431117000 – Pubblicazione Bandi di Gara, nell’albo fornitori 
EmPULIA; 

 con nota prot. 9395 del 30/06/2022, inviata in data 04/07/2022 attraverso la procedura 
“Richiesta preventivi” sulla piattaforma Empulia, sono stati invitati gli operatori 
economici iscritti nella categoria sopra indicata (n. 28 O.E.) a fornire un’offerta in 
diminuzione rispetto al valore stimato del servizio entro le ore 13:00 del giorno 
11.07.2022; 

 nel termine fissato dalla lettera d’invito, sono pervenute le seguenti offerte: 

Numero Operatore Protocollo Data 

1 CONSULTO S.R.L.S. PI182838-22 08/07/2022  17:58:18 

2 INFO S.R.L. PI182794-22 08/07/2022 15:21:51 

 

3 GRUPPO EDITORIALE 
EFFEMMETI 

PI183230-22 11/07/2022 12:34:59 
 

4 STC MANAGING S.R.L.S. PI182959-22 
 

11/07/2022 09:35:25 
 

5 MEDIAGRAPHIC S.R.L. PI182795-22 
 

08/07/2022 15:26:11 
 

6 EUREMA S.R.L.S PI183073-22 
 

11/07/2022 11:18:00 
 

http://www.regione.puglia.it/
http://www.empulia.it/


 
DIPARTIMENTO Bilancio, Affari Generali e 
Infrastrutture  
 
SEZIONE Demanio e Patrimonio Servizio  
 
SERVIZIO Amministrazione del Patrimonio 

 
www.regione.puglia.it                                                                                   4 

 sulla base degli importi offerti, la conseguente graduatoria, all’esito delle operazioni di 
gara, come da verbale del 12.07.2022, allegato quale parte integrante del presente 
atto, è la seguente: 

n. Impresa Valore offerta 

1 INFO S.R.L. € 666,00 

2 STC MANAGING S.R.L.S. € 706,00 

3 GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI € 797,94 

4 EUREMA S.R.L.S. € 1.126,00 

 MEDIAGRAPHIC S.R.L. € 2.050,00 

5 CONSULTO S.R.L.S. € 2.700,00 

Considerato che: 

 la società Info srl è l’Operatore Economico che ha offerto il preventivo valido al minor 
prezzo pari a € 666,00, inclusi bolli, oltre IVA. 

Ritenuto, pertanto, di: 

 AFFIDARE, ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, il servizio di pubblicità 
legale relativo all’avviso di vendita mediante asta pubblica dell’immobile di proprietà 
della Regione Puglia, denominato “Centro Pilota per lo sviluppo del turismo integrato in 
Puglia” sito in Italia, Città di Vieste (FG), località Baia dei Campi, in favore della società 
Info srl, avente sede legale in via San Antonio, 28 Barletta (BT) P.IVA IT04656100726; 

 IMPEGNARE, per il servizio di cui trattasi, la somma di complessivi € 809,00 (di cui € 
650,00 per imponibile + € 143,00 per IVA al 22% + € 16,00 per bolli), a valere sul cap. 
U0003687 “SPESE PER L'AMMINISTRAZIONE DEL DEMANIO E DEL PATRIMONIO 

REGIONALE. SPESE PER PUBBLICAZIONE  AVVISI E BANDI. L.R. 27/95”, CRA 10.06, 
Missione 1, Programma 5, PDCF U.1.03.02.16 - Bilancio 2022, in favore della società 
Info srl, avente sede legale in via San Antonio, 28 Barletta (BT) P.IVA IT04656100726. 

Considerato che: 

 ai sensi delle Linee Guida n. 4, “per lavori, servizi e forniture di importo fino a 5.000,00 
euro, in caso di affidamento diretto, la stazione appaltante ha facoltà di procedere alla 
stipula del contratto sulla base di un’apposita autodichiarazione resa dall’operatore 
economico ai sensi e per gli effetti del Decreto del Presidente della Repubblica 28 
dicembre 2000, n. 445, anche secondo il modello del documento di gara unico europeo, 
dalla quale risulti il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’articolo 80 del 
Codice dei contratti pubblici e speciale, ove previsti. In tal caso la stazione appaltante 
procede comunque, prima della stipula del contratto, da effettuarsi nelle forme di cui 
all’articolo 32, comma 14, del Codice dei contratti pubblici, alla consultazione del 
casellario ANAC, alla verifica del documento unico di regolarità contributiva (DURC)”; 

 
 

http://www.regione.puglia.it/


 
DIPARTIMENTO Bilancio, Affari Generali e 
Infrastrutture  
 
SEZIONE Demanio e Patrimonio Servizio  
 
SERVIZIO Amministrazione del Patrimonio 

 
www.regione.puglia.it                                                                                   5 

Dato atto che: 

 il DURC della società Info srl è risultato regolare (protocollo INAIL_33333832 del 
07.06.2022) 

  è stata consultata la sezione Annotazioni Riservate ANAC in data 12.07.2022 con esito 
negativo; 

 

*************************************************************************** 
Garanzie alla riservatezza  

La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in 
tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza ai cittadini, secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in 
materia di protezione dei dati personali, nonché dal D.lgs. n.196/2003 e dal D.lgs. 
n.101/2018 e s.m.i., ed ai sensi del vigente Regolamento Regionale n.5/2006 per il 
trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità 
legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora 
tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti 
separati, esplicitamente richiamati. 

Sezione adempimenti contabili 

di cui alla legge regionale n. 28/2001 e s.m.i. e D.lgs 118/2011 e s.m.i. 

Bilancio  Autonomo 

Esercizio finanziario  2022 

C.R.A. - SPESA  10.06 

Capitolo di spesa  U0003687 - Missione 1 - Progr. 5 - PCDF U.1.03.02.16 

Codice Gestionale  U.1.03.02.16.001 Pubblicazione bandi di gara 

Codice Unione 
Europea  

8 - Spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione  
Europea  

Importo 
complessivo da 
impegnare  

€ 809,00 (di cui € 650,00 per imponibile + € 143,00 per IVA al 
22% + € 16,00 per bolli) 

http://www.regione.puglia.it/


 
DIPARTIMENTO Bilancio, Affari Generali e 
Infrastrutture  
 
SEZIONE Demanio e Patrimonio Servizio  
 
SERVIZIO Amministrazione del Patrimonio 

 
www.regione.puglia.it                                                                                   6 

Causale dell'impegno Servizio di pubblicità legale relativo all’avviso di vendita 
mediante asta pubblica dell’immobile di proprietà della 
Regione Puglia, denominato “Centro Pilota per lo sviluppo 
del turismo integrato in Puglia” sito in Italia, Città di Vieste 
(FG), località Baia dei Campi. SMART CIG Z773701F70 

Termine entro il quale 
l’obbligazione 
giuridica si 
perfezionerà 

31/12/2022 

Creditore  INFO S.R.L., VIA SANT’ANTONIO n. 28 – 76121 BARLETTA 
(BT) P.I. 04656100726 

Dichiarazioni   si attesta che l'operazione contabile proposta assicura il 
rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di 
Bilancio di cui al D.Lgs n.  118/2011; 

 si attesta che l’impegno in questione rientra nella 
disponibilità attribuita sul capitolo U0003687 

 si attesta che non ricorrono gli obblighi di cui agli 
artt. 26 e 27 del D.Lgs 14 marzo 2013 n. 33, bensì 
quelli di cui all’art. 37 del medesimo decreto; 

 

VISTO di attestazione disponibilità finanziaria 

Il Responsabile PO “Bilancio,  
adempimenti contabili e controllo di gestione” 

Dott.ssa Concetta Lanotte 
 

********************************************************************* 

Ritenuto infine di dover provvedere in merito con l'adozione della presente determinazione 
del dirigente, trattandosi di materia non ricadente in alcuna fattispecie delle competenze 
attribuite agli organi di direzione politica, ex art. 4 della L.R. 7/97, bensì in quella di cui all'art. 
5 co. 1 lett. a) della richiamata L.R. 7/97, attribuita alla funzione dirigenziale. 

 

D E T E R M I N A 

per le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riassunte, di: 

1. APPROVARE le risultanze della procedura di gara per l’affidamento del “Servizio di 
pubblicità legale relativo all’avviso di vendita mediante asta pubblica dell’immobile di 
proprietà della Regione Puglia, denominato “Centro Pilota per lo sviluppo del turismo 
integrato in Puglia” sito in Italia, Città di Vieste (FG), località Baia dei Campi”; 

http://www.regione.puglia.it/


 
DIPARTIMENTO Bilancio, Affari Generali e 
Infrastrutture  
 
SEZIONE Demanio e Patrimonio Servizio  
 
SERVIZIO Amministrazione del Patrimonio 

 
www.regione.puglia.it                                                                                   7 

2. DARE ATTO che la conseguente graduatoria, all’esito delle operazioni di gara, come da 
verbale del 12.07.2022 a firma del RUP, allegato quale parte integrante del presente 
atto, è la seguente: 

n. Impresa Valore offerta 

1 INFO S.R.L. € 666,00 

2 STC MANAGING S.R.L.S. € 706,00 

3 GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI € 797,94 

4 EUREMA S.R.L.S. € 1.126,00 

 MEDIAGRAPHIC S.R.L. € 2.050,00 

5 CONSULTO S.R.L.S. € 2.700,00 

 
3 AFFIDARE, per effetto della graduatoria di cui innanzi, ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. a) 

del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., il servizio di pubblicità legale relativo all’avviso di vendita 
mediante asta pubblica dell’immobile di proprietà della Regione Puglia, denominato 
“Centro Pilota per lo sviluppo del turismo integrato in Puglia” sito in Italia, Città di 
Vieste (FG), località Baia dei Campi, alla società Info srl, avente sede legale in via San 
Antonio, 28 Barletta (BAT) P.IVA IT04656100726, per avere offerto il miglior prezzo pari 
ad € 666,00, inclusi bolli, oltre IVA; 

4 DARE ATTO che il possesso dei prescritti requisiti in capo al suddetto affidatario risulta  
verificato con esito positivo; 

5 IMPEGNARE, per il servizio di cui trattasi, la somma di complessivi € 809,00 (di cui € 
650,00 per imponibile + € 143,00 per IVA al 22% + € 16,00 per bolli), a valere sul cap. 
U0003687 “SPESE PER L'AMMINISTRAZIONE DEL DEMANIO E DEL PATRIMONIO 

REGIONALE. SPESE PER PUBBLICAZIONE  AVVISI E BANDI. L.R. 27/95”, CRA 10.06, 
Missione 1, Programma 5, PDCF U.1.03.02.16 - Bilancio 2022, in favore della società 
Info srl, avente sede legale in via San Antonio, 28 Barletta (BAT) P.IVA IT04656100726; 

6 DARE ATTO che il pagamento avverrà, previa emissione di fattura, solo ad esito 
dell’avvenuta esecuzione ai sensi di legge di tutti gli adempimenti di pubblicità legale 
richiesti; 

7 DARE ATTO, infine, che il presente provvedimento diventa esecutivo con l’apposizione 
del visto di regolarità contabile da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria che ne 
attesta la copertura finanziaria. 

 

Il presente atto, composto da n.8 facciate e n. 1 allegato:  

 è prodotto, firmato e trattato in forma digitale e sarà conservato nei sistemi di 
archiviazione digitale dell’Amministrazione regionale ai sensi delle linee guida del 

http://www.regione.puglia.it/


 
DIPARTIMENTO Bilancio, Affari Generali e 
Infrastrutture  
 
SEZIONE Demanio e Patrimonio Servizio  
 
SERVIZIO Amministrazione del Patrimonio 

 
www.regione.puglia.it                                                                                   8 

Segretariato Generale della G.R. e del Segretario Generale del Presidente del 
28/05/2020;  

 sarà pubblicato per 10 giorni lavorativi consecutivi a decorrere dalla data della sua 
adozione, ai sensi dell’Art. 20 comma 3 del DPGR n.22/2021, nelle pagine del sito 
www.regione.puglia.it – sezione “Pubblicità legale” – sottosezione “Albo pretorio 
online”;  

 gli estremi identificativi dell’atto saranno pubblicati nelle pagine del Sito 
www.regione.puglia.it – sezione “Amministrazione Trasparente” - sottosezione 
“Provvedimenti dirigenti Amministrativi”, nonché sottosezione “Bandi di gara e 
contratti”;  

 sarà conservato nell’archivio documentale dell’Ente (Diogene);  

 sarà reso disponibile, altresì, nella piattaforma telematica Empulia all’indirizzo 
www.empulia.it;   

 è depositato presso la sede del Servizio Amministrazione del Patrimonio – Via Gentile n. 
52 Bari.  

 sarà trasmesso all’aggiudicatario gruppoinfo@pec.it e alla Struttura proponente 
m.fazio@regione.puglia.it. 

 

La Dirigente de Servizio Amministrazione del Patrimonio 
(Dott.ssa Anna Antonia De Domizio) 

 

 

 

il sottoscritto attesta che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della 
vigente normativa nazionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, 
predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale, è conforme alle risultanze istruttorie. Si 
attesta, inoltre, che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela dei dati 
personali secondo la normativa vigente e che è stato predisposto documento “per estratto” 
che deve essere utilizzato per la pubblicità legale. 

 
PO Tutela dominicale e gestione tecnica del Patrimonio regionale 

(Ing. Michele Fazio) 
 

 

http://www.regione.puglia.it/
mailto:gruppoinfo@pec.it
mailto:m.fazio@regione.puglia.it


12/07/22, 13:40 Verbale di Gara

https://eprocurement.empulia.it/application/Report/StampaVerbaleGara.asp?IDDOC=7875599&TYPEDOC=VERBALEGARA 1/1

Regione Puglia - Demanio e Patrimonio
Regione Puglia - Demanio e Patrimonio

VERBALE DI GARA 
Bando n. PI176792-22

Oggetto: Bando PI176792-22. Servizio di pubblicità legale relativo all’avviso di vendita mediante asta pubblica dell’immobile di proprietà della Regione Puglia,
denominato “Centro Pilota per lo sviluppo del turismo integrato in Puglia” sito in Italia, Città di Vieste (FG), località Baia dei Campi.

Seduta n.1 del 12/07/2022 - SEDUTA PUBBLICA
L'anno 2022, il giorno 12 del mese di luglio, alle ore 09:50 presso gli Uffici di siti in  Bari alla via Gentile n. 52, il R.U.P. dott.ssa Anna Antonia De Domizio procede all'apertura delle
buste delle offerte pervenute.

Nessun operatore economico è presente
Il/R.U.P.  premette:
- che in data 04/07/2022 ha inviato, attraverso la piattaforma Empulia, la richiesta di preventivo per il servizio in oggetto con nota prot.n. AOO_108/9395 del 30/06/2022 agli O.E.
iscritti su Empulia nella categoria merceologica 431117000 - Pubblicazione bandi di gara;
- la scadenza prevista per la presentazione delle offerte  è stata fissata alle ore 13:00 del 11/07/2022.
Il R.U.P. dà atto che sono pervenute nei termini n. 06 offerte telematiche da parte degli O.E., come di seguito specificato:

Ente Codice
Fiscale

Partita IVA Località

Info Srl 04656100726IT04656100726Barletta
Mediagraphic 05833480725IT05833480725Barletta
CONSULTO S.R.L.S. 08014430725IT08014430725Bitonto
STC MANAGING S.R.L.S. 07841320729IT07841320729Barletta
EUREMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

05623520870IT05623520870Sant'Agata li
Battiati

GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI 03563130719IT03563130719FOGGIA

Il R.U.P. procede poi alla verifica dell'integrità delle offerte telematiche presenti sul Portale: la verifica ha esito positivo.
Premesso quanto innanzi, il R.U.P.  dispone di procedere all'apertura delle “Buste Documentazione” nonché all'esame della documentazione amministrativa relativa ai requisiti di
partecipazione, con i seguenti esiti:  O.E. tutti ammessi.
Il R.U.P. , successivamente, dispone di procedere all’apertura delle “Buste Economiche” degli operatori che hanno superato la fase di verifica documentazione amministrativa e
procede a darne lettura come di seguito specificato:
Ente Codice

Fiscale
Partita IVA Località E-Mail Protocollo Stato Data ricezione OFFERTE

in €
Info Srl 04656100726IT04656100726Barletta box@gruppo.info PI182794-

22
Inviato 08/07/2022

15:21:51
666,00

Mediagraphic 05833480725IT05833480725Barletta info@mediagraphic.it PI182795-
22

Inviato 08/07/2022
15:26:11

2050,00

CONSULTO S.R.L.S. 08014430725IT08014430725Bitonto consulto@consultosrl.com PI182838-
22

Inviato 08/07/2022
17:58:18

2700,00

STC MANAGING S.R.L.S. 07841320729IT07841320729Barletta scrivi@pec.stcmanaging.com PI182959-
22

Inviato 11/07/2022
09:35:25

706,00

EUREMA SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA

05623520870IT05623520870Sant'Agata li
Battiati

euremalegale@legalmail.it PI183073-
22

Inviato 11/07/2022
11:18:00

1126,00

GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI 03563130719IT03563130719FOGGIA GRUPPOEFFEMMETI@LIBERO.ITPI183230-
22

Inviato 11/07/2022
12:34:59

797,94

 
Il R.U.P.  procede poi a verificare la corrispondenza tra l’offerta dichiarata nel modello di offerta economica e quella dichiarata attraverso il Portale senza rilevare alcuna discordanza.
Premesso quanto innanzi, il R.U.P. dichiara che la graduatoria è la seguente:

Fornitore Valore Offerta in €
Info Srl 666,00
STC MANAGING S.R.L.S. 706,00
GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI 797,94
EUREMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

1.126,00

Mediagraphic 2.050,00
CONSULTO S.R.L.S. 2.700,00

Premesso quanto innanzi, il R.U.P. propone di aggiudicare l’appalto di cui in oggetto alla ditta Info Srl, con sede in Barletta , P.IVA  IT04656100726
CF  04656100726, che ha presentato la migliore offerta, pari a € 666,00, fatte salve le verifiche previste per legge.
I lavori terminano alle ore 12:30
Il R.U.P. e Dirigente del Servizio Amministrazione del Patrimonio
Dott.ssa Anna Antonia De Domizio

Regione Puglia - Demanio e Patrimonio
Organizzazione con sistema di gestione qualità 
Via Via Giovanni Gentile, 52, Bari 
Telefono – fax – pianificazioneecontrolloaffarilegali.bari@pec.rupar.puglia.it


		2022-07-12T13:49:26+0200


		2022-07-14T09:48:06+0200


		2022-07-14T10:55:30+0200


		2022-09-23T09:17:02+0000
	STOLFA REGINA




